みなかみ町告示第32号

令和元年度利根郡1町3村共同利用方式による統合型校務支援システム導入業務に係る

指名型プロポーザノレについて下記のとおり事業者を選定したので、審査結果を公表します。

令和元年 9月 6日

みなかみ町長

記

1.業務名 令和元年度利根郡1町3村共同利用方式による統合型校務支援システ

ム導入業務

2.審査結果

( 1 ）受託候補者 株式会社ナブアシス ト

( 2）評価点数

評価点数

3.選定理由

受託候補者

1, 8 8 0点

A者

1, 3 9 4点

令和元年7月29日付け告示第23号「利根郡1町3村共同利用方式による統合型校

務支援システム導入業務委託事業 指名型プロポーザル実施要項」に基づき審査を行っ

た結果、評価点数の最も高い事業者を受託候補者として、決定した。